
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Dados Gerais da Licitação

Município PALESTINA DO PARA

Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Número do Processo Licitatório PE-013/2021-FMS SRP

Exercício
2021

Modalidade
Registro de Preços Originário de Pregão Eletrônico

Tipo
Menor Preço

Objeto
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA,
DESTINADAS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO POR
INTERMEDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALESTINA DO
PARÁ/PA,

Complemento Material de Consumo

Regime

Abertura 31/05/2021 08:30

Status PUBLICADA

Critério Avaliação POR ITEM

Credenciamento? NÃO

Data Início Credenc.

Data Término Credenc.

Observação

Contrato?

Data Homologação

Local Abertura www.portaldecompraspublicas.com.br

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

1 PROTESE TOTAL MANDIBULAR unidade 150,0000 150,00001

2 PROTESE TOTAL MAXILAR unidade 150,0000 150,00002

3 PROTESE PARCIAL MANDIBULAR REMOVIVEL unidade 150,0000 150,00003

4 PROTESE PARCIAL MAXILAR REMOVIVEL unidade 150,0000 150,00004

3. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Diário Oficial da União 19/05/2021Aviso de Licitação, publicado no DOU n° 93,
seção 3, pag. 250.
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/i
ndex.jsp?jornal=530&pagina=250&data=19/05/2
021

Diário Oficial do Estado 19/05/2021Aviso de Licitação Publicado no IOEPA no dia
19/05/2021, Diário nº 34.588, pag. 105 e 106.
https://drive.google.com/file/d/1Ik7tE4yc5_2uRy2
Yul7tvmSy_ddnQD1d/view

Diário Oficial do Município 19/05/2021Matéria publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Pará no dia
19/05/2021. Edição 2742. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador:



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

3. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

AFD34B09 no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/

Mural Físico 19/05/2021Aviso de Licitação, publicado no mural de avisos
da PMPP

Site 19/05/2021PUBLICADO NO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA NO SITE DA PMPP
https://palestinadopara.pa.gov.br/categoria/licitac
oes/

4 - Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ

5. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Edital EDITAL PE-013/2021 FMS SRP Baixar

Justificativa JUSTIFICATIVA Baixar

Minuta do contrato. MINUTA DA ATA DE REGISTRO E
CONTRATO

Baixar

Parecer Jurídico PARECER JURÍDICO Baixar

Termo de referência TERMO DE REFERENCIA Baixar

Orçamento estimado em planilhas de quantitativos e
preços unitários.

Portaria MS Baixar

Pesquisa de mercado Portaria MS Baixar

https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcm-pa/2021/120/120005/3553124/EDITAL_DE_PE_13-FMS_SRP_-_Assinado_190521_090702.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcm-pa/2021/120/120005/3553124/Justificativa_-_Assinado__190521_090912.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcm-pa/2021/120/120005/3553124/Minuta_da_ARP_e_Contrato_-_Assinado_190521_090928.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcm-pa/2021/120/120005/3553124/par_jur-_PE-013-2021-FMS-SRP_190521_110154.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcm-pa/2021/120/120005/3553124/Termo_de_Referencia_-_Assinado_190521_091050.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcm-pa/2021/120/120005/3553124/Cotacao_-_Portaria_do_FNS_-_Assinado_190521_091114.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcm-pa/2021/120/120005/3553124/Cotacao_-_Portaria_do_FNS_-_Assinado_190521_091127.pdf

